Produktdatablad

Art.nr. Navn

1372055

Festeplate for koblingsboks A-SPB SO HDG

Beskrivelse: Festeplate for koblingsboks

Mer informasjon:

Egenskaper

Navn

Vekt (kg)

B Hullsterrelse (mm)

A Hullsterrelse (mm)

C Hullsterrelse (mm)

T Materialtykkelse (mm)

X (mm)
Y (mm)

Z (mm)

Innpakning, information

F-PAK GTIN

D-PAK GTIN

Oglaend System Group. Tel: + 47 51 78 81 00. Mail: oglaend@oglaend-system.com

Verdi

0.3
@25
7x25
5x34

100

168
40

Enkelt stykke

Type
A-SPB SO

= = OGLAND
= = SYSTEM




